

**Replanificarea canalului p/u  
cablurile IT, str. Puskin, 47,  
mun. Chisinau**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1**

Valoarea de deviz 396 013,90 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. LCM 1.1. Incaperi p/utilaj IT 1.1.1. Demontari</b>				
1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	2,700	167,22 165,78	451,50 447,61
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	4,900	9,77 9,23	47,89 45,24
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	6,400	17,63 17,63	112,82 112,82
4	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2	50,000	10,23 6,30	511,38 314,77
5	RCsB30I	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm	buc	5,000	52,46 27,20	262,30 135,98
6	RCsB29D	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 50 mm	buc	5,000	26,29 16,79	131,44 83,94
7	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t	3,800	150,25 150,25	570,96 570,96

1	2	3	4	5	6	7
8	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	3,800	46,59 46,59	177,03 177,03
9	TsI50B5	Transportarea gunoi cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	3,800	64,47 0,00	245,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			2 510,32
		<b>Total Demontari Inclusiv salariu</b>				<b>2 510,32 1 888,35</b>
		<b>1.1.2. Finisare</b>				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor ("Betoncontact" sau echivalent)	m2	41,200	5,68 1,26	234,19 51,88
11	CD72D	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	50,300	468,64 153,15	23 572,78 7 703,38
12	CF18D	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe suprafete de beton, in incaperi cu umiditate sporita	m2	32,200	84,22 29,38	2 711,85 946,00
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	100,000	5,23 1,26	523,41 125,91
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti	m2	100,000	70,16 51,20	7 016,14 5 120,34
15	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (profil de colt)	m	60,000	16,57 10,91	994,03 654,73
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" sau echivalent, grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	9,000	27,95 23,08	251,58 207,75
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	109,000	5,23 1,26	570,51 137,24
18	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual. Culoarea si calitatea se va aproba de Beneficiar	m2	109,000	43,83 28,96	4 776,95 3 156,56

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			40 651,44
		<b>Total Finisare Inclusiv salariu</b>				<b>40 651,44 18 103,79</b>
		<b>1.1.3. Pardoseli</b>				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselei ("Betoncontact" sau echivalent)	m2	9,000	5,68 1,26	51,16 11,33
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	9,000	61,56 29,38	554,03 264,41
21	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2. Culoarea si calitatea se va aproba de Beneficiar	m2	9,000	382,45 104,93	3 442,07 944,33
22	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv. Culoarea si calitatea se va aproba de Beneficiar	m	29,000	63,84 20,99	1 851,31 608,57
		<i>Total</i>	Lei			5 898,57
		<b>Total Pardoseli Inclusiv salariu</b>				<b>5 898,57 1 828,64</b>
		<b>1.1.4. Timplarie</b>				
23	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura,	m2	9,500	3 150,55 39,87	29 930,23 378,78
24	CK26C	Pervazuri montate la usi din mase plastice	m	25,500	33,36 3,78	850,61 96,32
25	RpCP21C	Protectia muchiiilor, cu profile din otel cornier cu laturile egale la pragul tocurilor	m	4,500	54,87 18,47	246,90 83,10
		<i>Total</i>	Lei			31 027,74
		<b>Total Timplarie Inclusiv salariu</b>				<b>31 027,74 558,20</b>
		<i>Total</i>	Lei			80 088,07

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Incaperi p/utilaj IT Inclusiv salariu</b>				<b>80 088,07 22 378,98</b>
		<b>1.2. Coridoare</b>				
26	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4,000	17,63 17,63	70,51 70,51
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (et. 5, 4, sub)	m2	130,650	5,23 1,26	683,87 164,52
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti (et. 5, 4, sub)	m2	130,650	70,16 51,20	9 166,57 6 689,72
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (et. 5, 4, sub)	m2	871,800	5,23 1,26	4 563,09 1 097,68
30	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (profil de colt) (et. 5, 4, sub)	m	320,000	16,57 10,91	5 301,50 3 491,90
31	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj (et. 5, 4, sub)	m2	871,800	19,76 10,07	17 228,13 8 781,47
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" sau echivalent, grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si tavanelor (et. 5, 4, sub)	m2	871,800	27,95 23,08	24 370,34 20 124,20
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (et. 5, 4, sub)	m2	1 366,400	5,23 1,26	7 151,87 1 720,43
34	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual. Culoarea si calitatea se va aproba de Beneficiar (et. 5, 4, sub)	m2	1 366,400	43,83 28,96	59 882,89 39 569,99
35	RpCR26A	Vopsitorii decorative, in relief, cu vopsea pe baza de liant celulozic si vopsitorii perclorvinilice aplicate pe suprafete elementelor prefabricate din BCA, executate manual, in 3 straturi pe glet de ipsos. Culoarea si calitatea se va aproba de Beneficiar (2 et.)	m2	5,400	133,73 20,15	722,12 108,79

1	2	3	4	5	6	7
36	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" sau echivalent, la pereti (3 et.)	m2	5,400	111,73 51,20	603,32 276,50
37	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv (Hidrant et. 4, 5, sub)	m2	6,000	1 640,28 46,17	9 841,69 277,00
38	RpCR13A	Vopsirea cu email alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat (et. 5, 4, sub.)	m2	204,000	57,55 31,06	11 740,26 6 335,79
		<i>Total</i>	Lei			151 326,16
		<b>Total Coridoare Inclusiv salariu</b>				<b>151 326,16 88 708,50</b>
		<i>Total</i>	Lei			231 414,23
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			24 994,68
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			8 317,52
		<i>Total</i>				264 726,43
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			38 385,33
		<i>Total</i>				303 111,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			18 186,70
		<b>Total LCM Inclusiv salariu</b>				<b>321 298,46 111 087,48</b>
		<b>2. Lucrari de electricitate</b>				
39	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, III <sub>PH</sub> -6, sau echivalent	buc	1,000	213,67 99,47	213,67 99,47
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A sau echivalent	buc	1,000	133,05 65,47	133,05 65,47
41	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, Panliht - 2x18 220B (Led, T8),sau echivalent	100 buc	0,050	46 868,60 4 868,60	2 343,43 243,43

1	2	3	4	5	6	7
42	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,050	5 944,60 1 351,40	297,23 67,57
43	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,800	614,36 520,42	491,49 416,34
44	590-404	Cablu VVGng-LS-3x2,5	m	80,000	15,70 0,00	1 256,00 0,00
45	2451087	Cutie отв pentru cablu	buc	5,000	4,20 0,00	21,00 0,00
46	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	5,000	3,60 0,00	18,00 0,00
47	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	0,800	1 705,99 998,89	1 364,79 799,11
48	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	0,050	1 505,20 684,20	75,26 34,21
		<i>Total</i>	Lei			6 213,92
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			388,26
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			306,27
		<i>Total</i>				6 908,45
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			1 311,46
		<i>Total</i>				8 219,91
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			493,21
		<b>Total Lucrari de electricitate Inclusiv salariu</b>				<b>8 713,12 1 725,60</b>

	Total	Lei	330 011,58
	TVA	20 %	66 002,32
	<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>396 013,90</b>
			<b>112 813,08</b>

Intocmit

  
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



## Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 396 013,90 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

### Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	35,575	41,97	1 493,083
2.	1	Muncitor	h-om	5,540	41,97	232,514
3.	7122050013400	Zidar	h-om	23,755	41,97	996,998
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	396,360	41,97	16 635,229
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	453,623	41,97	19 038,557
6.	7123011000200	Betonist	h-om	3,670	41,97	154,030
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	5,000	41,97	209,850
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	11,600	41,97	486,852
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	25,650	41,97	1 076,531
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	0,539	41,97	22,622
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 230,020	41,97	51 623,939
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,075	41,97	590,728
13.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,990	41,97	41,550
14.	7422010060100	Timplar	h-om	103,024	41,97	4 323,918
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,822	41,97	747,989
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	152,014	41,97	6 380,027
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	25,144	41,97	1 055,294
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	183,545	41,97	7 703,384
<b>Total manopera</b>						<b>112 813,08</b>

### Materiale:

1.	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	56,175	3,50	196,612
2.	101-1485	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	kg	0,050	42,00	2,100
3.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	10,000	0,40	4,000
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,002	18 000,00	36,000
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,001	8 750,00	8,750
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,224	42,00	9,408
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,720	9,00	96,480
8.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	10,720	7,50	80,400
9.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	5,000	3,95	19,750
10.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,380	220,00	83,600
11.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,378	220,00	83,160
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	75,810	5,00	379,050
13.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	362,700	0,05	18,135
14.	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	6,000	1 510,00	9 060,000
15.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	75,827	0,90	68,244

16.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	132,078	3,70	488,689
17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8,980	70,00	628,600
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	386,678	24,50	9 473,611
19.	24165861053036	Amorsa-grund Betoncontact	kg	7,530	27,50	207,075
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	590,160	28,20	16 642,512
21.	2430116104150	Vopsea cu efect decorativ pe baza de liant celulozic	kg	18,900	32,40	612,360
22.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	25,500	48,20	1 229,100
23.	24302261000001	Fuga	kg	2,700	35,60	96,120
24.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	35,700	38,50	1 374,450
25.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	8,847	22,60	199,942
26.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	40,800	36,60	1 493,280
27.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,144	115,00	361,560
28.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	49,086	4,30	211,070
29.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	30,600	21,20	648,720
30.	2451087	Cutie OTB pentru cablu	buc	5,000	4,20	21,000
31.	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	5,000	3,60	18,000
32.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	10,658	4,33	46,149
33.	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	13,138	3,70	48,611
34.	2513206621500	Banda de armare	m	65,688	1,75	114,954
35.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	153,171	0,90	137,854
36.	2521106718393	Pervazuri ( baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	25,500	27,00	688,500
37.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	52,068	96,00	4 998,528
38.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	61,673	2,50	154,183
39.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	126,500	1,70	215,050
40.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	88,524	2,60	230,162
41.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 646,841	2,40	3 952,418
42.	26531021008311	Tink	kg	12,420	26,25	326,025
43.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	929,156	4,60	4 274,117
44.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	9,270	240,00	2 224,800
45.	2662102700204	Placa rezistenta la umezeala din gips-carton 12,5 mm	m2	34,486	35,00	1 207,010
46.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	212,316	26,60	5 647,606
47.	2664102101145	Mortar adeziv	kg	164,220	2,40	394,128
48.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	36,450	4,33	157,829
49.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	9,300	6,00	55,800
50.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,809	150,00	121,350
51.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	968,570	8,20	7 942,274
52.	2710703500427	Otel cornier cu aripi egale OL 37 40 x 40 x 5 mm	kg	3,375	45,00	151,875
53.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	57,881	27,80	1 609,092
54.	2710703520285	Profil de suport	m	111,213	18,50	2 057,440
55.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	399,000	2,85	1 137,150
56.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	9,500	3 050,00	28 975,000
57.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2 529,500	0,40	1 011,800
58.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	641,499	0,25	160,375
59.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M-35x3,5 mm	buc	1 487,731	0,25	371,933



60.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	31,059	32,00	993,888	
61.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	839,700	6,00	5 038,200	
62.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,049	680,00	33,320	
63.	5009061	Fisa de izolatie	buc	5,100	0,10	0,510	
64.	503-801	Teava din v/p D20	m	80,000	3,20	256,000	
65.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,400	166,00	66,400	
66.	540-4025	Intrerupator cu I clape, 10A, 250V makel	buc	5,000	45,20	226,000	
67.	540-521	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,000	64,20	64,200	
68.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	26,40	0,317	
69.	570-4218	Corp led T8 -2x18 220B	buc	5,000	420,00	2 100,000	
70.	590-404	Cablu VVGng-LS-3x2,5	m	80,000	15,70	1 256,000	
71.	620-1029	Dulap ИПН-6	buc	1,000	110,00	110,000	
72.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	131,403	6,00	788,418	
<b>Total materiale de constructii</b>							<b>123 197,04</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,304	25,00	7,600	
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	18,151	18,00	326,718	
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	21,181	18,00	381,258	
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,827	25,00	95,675	
5.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,950	50,00	47,500	
6.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	1,550	60,00	93,000	
7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,450	25,00	36,250	
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,108	25,00	2,700	
9.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	8,700	18,00	156,600	
10.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,032	25,00	0,800	
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,781	25,00	119,525	
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	25,00	1,000	
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,176	25,00	104,400	
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,980	250,00	245,000	
<b>Total utilaje de constructii</b>							<b>1 618,03</b>

Total	Lei	330 011,58
TVA	20 %	66 002,32
<b>Total deviz:</b>		<b>396 013,90</b>



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Replanificarea canalului p/u cablurile IT, Investitor IP "Agentia servicii publice"**  
**str. Puskin, 47, mun. Chisinau**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. LCM</b>				
		<b>1.1. Incaperi p/utilaj IT</b>				
		<b>1.1.1. Demontari</b>				
1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			167,22 165,78
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	41,97	146,89
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	18,00	1,44
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			9,77 9,23
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	41,97	4,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	41,97	4,62
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,00	0,54
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			17,63 17,63
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,97	8,81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,81
4	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2			10,23 6,30
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	41,97	4,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	41,97	2,10
	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	3,50	3,93
5	RCsB30I	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm	buc			52,46 27,20
	7123011000200	Betonist	h-om	0,4540	41,97	19,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1940	41,97	8,14
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0097	680,00	6,66
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3100	60,00	18,60
6	RCsB29D	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 50 mm	buc			26,29 16,79
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2800	41,97	11,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	41,97	5,04
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,1900	50,00	9,50
7	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t			150,25 150,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,5800	41,97	150,25
8	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			46,59 46,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	41,97	46,59
9	TsI50B5	Transportarea gunoi cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			64,47 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	250,00	64,47
		<b>1.1.2. Finisare</b>				

1	2	3	4	5	6	7
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor ("Betoncontact" sau echivalent)	m2			5.68
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	24165861053036	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	27,50	4,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
11	CD72D	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			468,64
						153,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,6490	41,97	153,15
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	4,2000	26,60	112,28
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	27,80	31,99
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	18,50	40,90
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	96,00	99,37
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,2200	2,50	3,07
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,0300	0,90	2,74
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9710	4,30	4,20
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	22,60	3,97
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,90	1,36
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,6900	0,25	3,19
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	29,4300	0,25	7,39
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	150,00	2,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0154	18,00	0,28
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0937	25,00	2,34
12	CF18D	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe suprafete de beton, in incaperi cu umiditate sporita	m2			84,22
						29,38
	7122050013400	Zidar	h-om	0,7000	41,97	29,38
	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,4000	3,70	1,51
	2513206621500	Banda de armare	m	2,0000	1,75	3,57
	2662102700204	Placa rezistenta la umezeala din gips-carton 12,5 mm	m2	1,0500	35,00	37,48
	2664102101145	Mortar adeziv	kg	5,0000	2,40	12,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	18,00	0,04
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,23
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,50	3,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti	m2			70,16
						51,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,40	17,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
15	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (profil de colt)	m			16,57
						10,91
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	41,97	10,91
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	2,85	2,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,70	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	220,00	0,22
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" sau echivalent, grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			27,95
						23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,00	0,02
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,23
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,50	3,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
18	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate	m2			43,83

1	2	3	4	5	6	7
		in 2 straturi pe glet existent, executate manual. Culoarea si calitatea se va aproba de Beneficiar				28,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	41,97	28,96
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,20	11,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,00	0,18
		<b>1.1.3. Pardoseli</b>				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoseli ("Betoncontact" sau echivalent)	m2			5,68
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	24165861053036	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	27,50	4,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			61,56
						29,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	41,97	25,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,70	22,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	220,00	9,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	18,00	0,54
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
21	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2. Culoarea si calitatea se va aproba de Beneficiar	m2			382,45
						104,93
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,97	10,49
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	240,00	247,20
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,33	17,54
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	35,60	10,68
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	18,00	0,81
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
22	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv. Culoarea si calitatea se va aproba de Beneficiar	m			63,84
						20,99
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	41,97	16,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	32,00	34,27
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	4,33	1,59
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,05	0,32
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	18,00	5,40
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
		<b>1.1.4. Timplarie</b>				
23	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura.	m2			3 150,55
						39,87
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	41,97	35,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	3 050,00	3 050,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,40	1,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	115,00	20,12
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	18,00	0,36
24	CK26C	Pervazuri montate la usi din mase plastice	m			33,36
						3,78
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	41,97	3,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	41,97	0,42
	2521106718393	Pervazuri ( baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	27,00	27,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	18,00	0,18
25	RpCP21C	Protectia muchiiilor, cu profile din otel cornier	m			54,87

1	2	3	4	5	6	7
		cu laturile egale la pragul tocurelor				18,47
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2200	41,97	9,23
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2200	41,97	9,23
	2710703500427	Otel cornier cu aripi egale OL 37 40 x 40 x 5 mm	kg	0,7500	45,00	33,75
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	5,0000	0,40	2,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	18,00	0,27
		<b>1.2. Coridoare</b>				
26	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			17,63
						17,63
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,97	8,81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,81
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (et. 5, 4, sub)	m2			5,23
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,50	3,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti (et. 5, 4, sub)	m2			70,16
						51,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,40	17,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (et. 5, 4, sub)	m2			5,23
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,50	3,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
30	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (profil de colt) (et. 5, 4, sub)	m			16,57
						10,91
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	41,97	10,91
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	2,85	2,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,70	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	220,00	0,22
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
31	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj (et. 5, 4, sub)	m2			19,76
						10,07
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	41,97	7,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	41,97	2,10
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	8,20	9,11
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	3,70	0,56
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	18,00	0,02
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" sau echivalent, grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si tavanelor (et. 5, 4, sub)	m2			27,95
						23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,00	0,02
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (et. 5, 4, sub)	m2			5,23
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,50	3,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
34	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual. Culoarea si calitatea se va aproba de Beneficiar (et. 5, 4, sub)	m2			43,83
						28,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	41,97	28,96
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,20	11,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,00	0,18
35	RpCR26A	Vopsitorii decorative, in relief, cu vopsea pe baza de liant celulozic si vopsitorii perclorvinilice aplicate pe suprafete elementelor prefabricate din BCA, executate manual, in 3 straturi pe glet de ipsos. Culoarea si calitatea se va aproba de Beneficiar (2 et.)	m2			133,73 20,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4800	41,97	20,15
	2430116104150	Vopsea cu efect decorativ pe baza de liant celulozic	kg	3,5000	32,40	113,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,00	0,18
36	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual, cu amestec "TINC" sau echivalent, la pereti (3 et.)	m2			111,73 51,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,20
	26531021008311	Tinc	kg	2,3000	26,25	60,37
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	25,00	0,15
37	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv (Hidrant et. 4, 5, sub)	m2			1 640,28 46,17
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	41,97	41,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	1,0000	1 510,00	1 510,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	70,00	49,35
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	115,00	28,41
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	18,00	0,36
38	RpCR13A	Vopsirea cu email alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat (et. 5, 4, sub.)	m2			57,55 31,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6400	41,97	26,86
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	36,60	7,32
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,00	3,00
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1500	21,20	3,18
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	38,50	6,74
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1250	48,20	6,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,00	0,18
		<b>2. Lucrari de electricitate</b>				
39	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРН-6, sau echivalent	buc			213,67 99,47
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,97	99,47
	620-1029	Dulap ЩРН-6	buc	1,0000	110,00	110,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	42,00	4,20
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A sau echivalent	buc			133,05 65,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,47
	540-521	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	64,20	64,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	26,40	0,32
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
41	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, Panliht - 2x18 220B (Led, T8),sau echivalent	100 buc			46 868,60 4 868,60
	1	Muncitor	h-om	116,0000	41,97	4 868,52
	570-4218	Corp led T8 -2x18 220B	buc	100,0000	420,00	42 000,00
42	08-03-591-2	Interruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 944,60 1 351,40
	1	Muncitor	h-om	32,2000	41,97	1 351,44
	540-4025	Interrupator cu I clape, 10A, 250V makel	buc	100,0000	45,20	4 520,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	42,00	63,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
43	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			614,36

1	2	3	4	5	6	7
						520,42
	1	Muncitor	h-om	12,4000	41,97	520,43
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	8 750,00	10,94
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,5000	166,00	83,00
44	590-404	Cablu VVGng-LS-3x2,5	m			15,70
						0,00
	590-404	Cablu VVGng-LS-3x2,5	m	1,0000	15,70	15,70
45	2451087	Cutie отв pentru cablu	buc			4,20
						0,00
	2451087	Cutie отв pentru cablu	buc	1,0000	4,20	4,20
46	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc			3,60
						0,00
	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	1,0000	3,60	3,60
47	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 705,99
						998,89
	1	Muncitor	h-om	23,8000	41,97	998,89
	503-801	Teava din v/p D20	m	100,0000	3,20	320,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	45,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	9,00	120,60
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
48	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m			1 505,20
						684,20
	1	Muncitor	h-om	16,2900	41,97	684,12
	101-1485	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	kg	1,0000	42,00	42,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,40	80,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	100,0000	3,95	395,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	25,00	152,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	25,00	152,00

**APROBAT:**  
**Investitor**

**Intocmit**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.